
                                                                                                                     

                                                                                             

    
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 15 жовтня 2020 року                                               № 498 
 

Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації проєкту «Капітальний ремонт  

мереж вуличного освітлення по вул. Калинова 

та вул. Вишнева в смт. Нове, м. Кропивницький,  

Кіровоградської області, КТП-80» 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 31 та      
статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        

статтею 71 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України                   

від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», рішенням 

Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року  № 3099           
«Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської 

ради міста Кропивницького», Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И В : 

      Затвердити проєктно-кошторисну документацію проєкту «Капітальний 
ремонт мереж вуличного освітлення по вул. Калинова та вул. Вишнева в        

смт. Нове, м. Кропивницький, Кіровоградської області, КТП-80», загальною 

кошторисною вартістю – 187 005,00 грн,  у т.ч.: будівельні роботи –                 

143 095,00 грн, вартість устаткування – 7 361,00 грн та інші витрати –                
36 549,00 грн.  

 

 

  
Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр  МОСІН 

 

 

 

 

 
Сергій Щекатурін  30 22 77 


	Заступник міського голови з питань
	діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр  МОСІН

